
 

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

D. D. n. 124 
Anno 2022 

 
 
 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante Codice dei contratti pubblici;  

 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute; 

 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI; 

 

VISTA la delibera n.7/20 C (prot. n. 1166 del 10.03.2020), attraverso la quale è stata conferita 

“delega, coi relativi poteri di determinazione a contrarre, aggiudicazione e autorizzazione 

alla spesa, al Direttore Generale per l’affidamento e la stipula dei contratti relativi all’ 

acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo fino a 80.000 euro” ai sensi di quanto 

previsto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. (Codice dei contratti pubblici); 

 

VISTO il D.D. n. 120/2022 prot. 2061 del 06/04/2022, con cui si autorizza la liquidazione delle spese 

di registro relative all’acquisto dell’immobile sito in Viale Rendina nn. 24,26 e 28, L’Aquila 

al Notaio rogante, Dott.ssa Antonella Del Grosso; 

 

PRESO ATTO che nel richiamato D.D. n. 120/2022 prot. 2061 del 06/04/2022 è previsto di imputare la spesa 

alla voce voce CA.01.01.02.01.02 – Fabbricati del bilancio unico di Ateneo, e.f. 2022; 

 

VISTO il DR n. 55/2022, prot. n. 2184 del 12/04/2022; 

 

VERIFICATA dunque, la disponibilità sulla voce CA 09.03.01.02 “Imposta di registro”; 

Rettifica DD 120/20222 
AUTORIZZAZIONE AL RIMBORSO 
DELLE IMPOSTE DI REGISTRO 
ACQUISTO IMMOBILE IN VIALE 
RENDINA NN. 24,26 E 28 

 
 



 

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
  

 

 

RITENUTO di far gravare la spesa sulla voce anzidetta; 

 

RITENUTO necessario rettificare il D.D. n. 120/2022 prot. 2061 del 06/04/2022; 

 

           DECRETA 

 

 Art. 1 

 

Nel D.D. n. 120/2022 prot. 2061 del 06/04/2022 laddove è scritto “di autorizzare la spesa di Euro 100.659,40 sulla 

voce CA.01.01.02.01.02 – Fabbricati del bilancio unico di Ateneo, e.f. 2022” si deve leggere “di autorizzare la spesa 

di Euro 100.659,40 sulla voce CA 09.03.01.02 “Imposta di registro” del bilancio unico di Ateneo, e.f. 2022” 

 

Art. 2 

 

Per quanto non modificato dal presente decreto, resta in vigore quanto previsto dal D.D. n. 120/2022 prot. 2061 del 

06/04/2022 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Mario PICASSO) 

 


		2022-04-12T12:12:09+0200
	PICASSO MARIO




